

Årsredovisning

Ljungryda Entreprenad AB

556844-0977

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Persson

2026-05-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra markentreprenader.
Företaget har sitt säte i Olofström.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålt grävmaskinen med tillbehör och i stället övergått till att hyra motsvarande utrustning.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	4 850 406	7 187 792	7 020 845	5 219 091
Resultat efter finansiella poster	931 644	1 426 034	1 446 836	1 019 427
Soliditet %	59	63	55	65

Omsättningen har under året minskat i förhållande till föregående räkenskapsår. Minskningen beror huvudsakligen på ett lägre behov av snöröjning till följd av väderförhållandena, samt generellt svagare efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 764 356	2 114 089	3 928 445
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-3 315 000		-3 315 000
- Balanseras i ny räkning		2 114 089	-2 114 089	0
- Årets resultat			1 543 897	1 543 897
- Belopp vid årets utgång	50 000	563 444	1 543 897	2 157 341

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	563 444
<i>Årets resultat</i>	<i>1 543 897</i>
<i>Summa</i>	<i>2 107 341</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	607 341
<i>Summa</i>	<i>2 107 341</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 850 406	7 187 792
Övriga rörelseintäkter	257 900	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 108 306	7 187 792
Rörelsekostnader		
Underentreprenader, råvaror och maskindriftskostnader	-3 143 925	-4 151 424
Övriga externa kostnader	-335 549	-279 833
Personalkostnader	2 -865 460	-831 185
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 600	-530 430
Summa rörelsekostnader	-4 346 534	-5 792 872
Rörelseresultat	761 772	1 394 920
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	159 278	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 068	31 114
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 474	0
Summa finansiella poster	169 872	31 114
Resultat efter finansiella poster	931 644	1 426 034
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	716 700
Förändring av överavskrivningar	973 570	530 430
Summa bokslutsdispositioner	973 570	1 247 130
Resultat före skatt	1 905 214	2 673 164
Skatter		
Skatt på årets resultat	-361 317	-559 075
Årets resultat	1 543 897	2 114 089

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	3 139 360
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 200	4 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 200	3 144 160
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	931 194	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	662 367
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		931 194	662 367
Summa anläggningstillgångar		934 394	3 806 527
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		23 780	19 515
<i>Summa varulager m.m.</i>		23 780	19 515
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		546 600	1 472 004
Fordringar hos koncernföretag		642 000	0
Övriga fordringar		197 078	300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		297 890	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 683 568	1 472 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 023 904	2 218 219
<i>Summa kassa och bank</i>		1 023 904	2 218 219
Summa omsättningstillgångar		2 731 252	3 710 038
SUMMA TILLGÅNGAR		3 665 646	7 516 565

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	563 444	1 764 356
Årets resultat	1 543 897	2 114 089
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 107 341	3 878 445
Summa eget kapital	2 157 341	3 928 445
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	973 570
Summa obeskattade reserver	0	973 570
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	231 771	1 056 664
Skatteskulder	0	233 760
Övriga skulder	906 899	946 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	369 635	377 937
Summa kortfristiga skulder	1 508 305	2 614 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 665 646	7 516 565

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 919 700	4 562 700
Inköp	-	357 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 416 600	-
Utgående anskaffningsvärden	503 100	4 919 700
Årets avskrivningar	0	533 320

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 700	348 150
Försäljningar/utrangeringar	-210 000	-22 450
Utgående anskaffningsvärden	115 700	325 700
Årets avskrivningar	1 600	1 600

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	931 194	-
Utgående anskaffningsvärden	931 194	-

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	662 367	662 367
Årets förändring	-662 367	-
Utgående anskaffningsvärden	0	662 367

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-23

UNDERSKRIFTER

Olofström

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jens Persson

Jens Persson
2026-05-13

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-05-15

Sara Sjöberg Einarsson

Sara Sjöberg Einarsson
Auktoriserad revisor
